Территориальная районная трехсторонняя комиссия по регулированию

социально-трудовых отношений

РЕШЕНИЕ

15.01.2019                                       р.п. Токарёвка                                          № 1

Приняв во внимание информацию по повестке дня, территориальная районная

трехсторонняя комиссия по регулированию социально-трудовых отношений

РЕШИЛА:

1. Заключить Соглашение о внесении дополнения в Территориальное

соглашение между администрацией Токарёвского района Тамбовской области,

координационным советом организаций профсоюзов, территориальным

объединением работодателей  на 2017 - 2020 годы, установив прогнозные целевые

показатели по заработной плате на 2019 год.

3. Разместить настоящее решение, текст Соглашения о внесении дополнения

в Территориальное соглашение между администрацией Токарёвского района

Тамбовской области, координационным советом организаций профсоюзов,

территориальным объединением работодателей  на 2017 - 2020 годы, на

официальном сайте администрации района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

         Координатор территориальной

         районной трехсторонней комиссии

         по регулированию социально-трудовых

         отношений, заместитель главы

         администрации района                                                                       И.Г.Вяткина